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Nr 281

Av herr Karlsson, Göran, och herr Larsson, Äke, angående maxi- 
^ ' meringen av driftbidraget till verkstäder för handi

kappade.

(Lika lydande med motion nr 339 i Andra kammaren)

Genom beslut av 1963 års riksdag i fråga om statsbidrag till driften av 
verkstäder för handikappade gäller bl. a. aft bidrag utgår med hälften av 
underskott som må uppkomma å verkstadens drift, dock med högst två
tusen kronor per arbetsplats och år.

I sina anslagsäskanden för budgetåret 1965/66 återkommer arbetsmark
nadsstyrelsen till ett förslag från budgetåret 1964/65 under förslagsanslaget 
Bidrag till driften av verkstäder för handikappade och hemställer att det 
särskilda driftbidraget skall kunna utgå med högre belopp än nu gällande 
maximibelopp av 2 000 kronor per plats och år och att styrelsen bemyn
digas att pröva bidragsbeloppets storlek från fall till fall.

I sin motivering till sina yrkanden framhåller arbetsmarknadsstyrelsen 
att en sådan begränsning av bidragsmöjligheterna medför eu viss återhåll
samhet beträffande mera kostnadskrävande åtgärder i synnerhet för trä
ningsverkstäderna såsom ökad läkartillsyn, utbyggd kuratorsverksamhet 
och särskilda anordningar och åtgärder för återanpassning av klientelet till 
arbete i öppna marknaden.

Utöver vad som arbetsmarknadsstyrelsen anför kan nämnas, att den 
allmänna löne- och kostnadsutvecklingen över huvud laget klart motiverar 
ett frångående av nu gällande maxiinering.

Uen ekonomiska redogörelse, som huvudmännen för verkstäderna år
ligen tillställer arbetsmarknadsstyrelsen i samband med rekvisition av stats
bidrag, ger möjligheter till kostnadsjämförelser, vilka kan läggas till grund 
för prövningen av bidragens storlek från fall till fall.

Som ett alternativ till slopandet av maximibeloppet föreslås att detta gene
rellt höjes från 2 000 kronor per plats och år till 3 000 kronor.

Med hänvisning till vad ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen måtte besluta att nu gällande maximering 

av det särskilda driftbidraget till verkstäder för handikap
pade — 2 000 kronor per arbetsplats och år — slopas, alter
nativt höjes till 3 000 kronor.

Stockholm den 23 januari 1965

Göran Karlsson Åke Larsson


